
Domorodci mu říkají  
Rapa Nui. Vy ho znáte jako 
Velikonoční ostrov. Hlavně 
díky moai – sochám s obřími 
hlavami, rozmístěnými různě 
po celém ostrově. 
Náš příběh je o studentovi 
rapanuiské kultury ze 
Santiaga de Chile jménem 
Poki, jehož dědeček ještě 
do nedávna na ostrově 
žil. Dědeček však zemřel 
a Pokimu ve vesnici Hanga 
Roa zanechal malou modrou 
krabičku... 

Otevřete krabičku a užijte si 
pořádnou šifrovací hru na doma. 
Tedy společné luštění záludných 
úkolů, u kterých rozhodně platí,  
že víc hlav, víc vymyslí.
Zkrátka očekávejte devět pečlivě 
připravených šifrovacích stanovišť. 
Celou hrou vás navíc provede 
propracovaný online herní systém 
od Cryptomanie – špičky na české 
šifrovací scéně.

Doporučená MOC
399 Kč

Herní materiál
1 přístupové údaje do online herního systému
1 herní mapa Velikonočního ostrova
1 barevná šňůrka
1 pohlednice
6 obálekse zadáním úkolů
1 pravidla

© Cryptomania s.r.o.
Ilustrace: Jitka Vágnerová, Irena „Kaori“ Hynková
Rozměr krabice hry: 113 × 181 × 36 mm
Váha hry: 0,16 kg

Šifry
Velikonočního ostrova
Párty hra 
No. 655416 

1–5 1–2 h 10+



Popis hry:
PŘIHLÁŠENÍ DO HRY
Ke hře potřebujete online připojení do herního systému.  
Ten naleznete na stránkách hry sifry.mojedino.cz/ostrov. 
K registraci potřebujete kód, který naleznete v krabičce. 
Registrujte si svůj tým a přihlaste se do hry. Hra se spustí zadáním 
přístupového kódu.

PRAVIDLA HRY
Hra obsahuje 9 stanovišť. Cílem hry je získat co největší počet bodů 
za plnění šifrovacích úkolů. Hra není časově omezena, avšak teprve 
po vyřešení jednoho úkolu je možné řešit další.
Zadání úkolu získáte vždy v herním systému, některé úkoly vyžadují 
i práci s dalšími herními materiály.
Řešením každého stanoviště je jedno smysluplné české slovo – 
heslo. Za vyřešení úkolů získáváte body.
Počet získaných bodů se liší podle toho, zda jste úkol vyřešili bez 
pomoci, vzali si v herním systému nápovědu či si vyžádali řešení. 
Vyřešení úkolu znamená zisk 10 bodů. Pokud využijete nápovědu, 
získáte po vyřešení pouze 5 bodů. Každý úkol lze přeskočit, pokud  
si vezmete řešení.

Dino Toys s. r. o.
K Pískovně 108

295 01 Mnichovo Hradiště
Česká republika

www.mojedino.cz

Šifry
Velikonočního ostrova
Párty hra 
No. 655416 

1–5 1–2 h 10+


